Zankowećkoj, z udziałem min.
nuncjusza apostolskiego na Ukrainie abpa Antonio Franko i biskupa
pomocniczego metropolity Lubacziwśkiego Lubomyra Huzara, który
odczytał telegram od pap. Jana Pawła II [81].

Ostatnią liturgię pontyfikalną abp Sterniuk odprawił na odpuście w
Rudnie koło Lwowa 12 lipca (29 czerwca starego stylu) 1997 r. 29
września 1997 r. abp Sterniuk zmarł w 91 roku życia. Eksporta do katedry
św. Jura odbyła się tego samego dnia. Przez całą dobę wierni i
duchowieństwo przybywali na czuwanie. 2 października - dzień jego
pogrzebu - został ogłoszony w archidiecezji lwowskiej dniem żałoby.